2025年 1月 29日

検査受託中止のお知らせ

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

  この度、下記検査項目につきまして、検査委託先より検査受託を中止する旨の連絡が

ございました。これに伴い、弊社でも下記の期日をもって受託を中止させていただきま

すのでご案内申し上げます。

  先生方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げ

ます。

                                                           敬白

記

【受託中止項目】

ｺｰﾄﾞ
No.

検査項目名 中止理由 代替項目・関連項目
検査
案内

00489
(2240)

リポ蛋白（a）（Lp（a））
　測定試薬販売中止
　のため

リポ蛋白（a）（Lp（a））
（別途、新規受託項目をご案内予定）

P19

00444
(790)

水銀（Hg）-血液 なし

11153
(791)

水銀（Hg）-尿 なし

03592
(976)

キニジン なし

03557
(978)

N-アセチルプロカインアミド
（NAPA）

なし

00160
(3054)

覚せい剤検査 なし P55

00915
(5476)

FTA-ABS 定性

00920
(430)

FTA-ABS 半定量

00910
(393)

FTA-ABS IgM 定性

00860
(293)

トランスフェリン（Tf） トランスフェリン（Tf）
（別途、新規受託項目をご案内予定）

00877
(831)

プレアルブミン
（トランスサイレチン）

トランスサイレチン（ﾌﾟﾚｱﾙﾌﾞﾐﾝ）
（別途、新規受託項目をご案内予定）

00875
(832)

レチノール結合蛋白（RBP） レチノール結合蛋白（RPB）
（別途、新規受託項目をご案内予定）

04421
(3540)

モノクローナルRF結合
免疫複合体（IC-mRF）

　測定試薬販売中止
　のため

なし ―

測定方法変更のため P86

受託数僅少のため

P24

P53

 関連学会のガイドライ
 ンに沿った検査項目
 に統合のため

〈ｺｰﾄﾞNo.34789（5361）〉
　　RPR法　定量
〈ｺｰﾄﾞNo.34788（5363）〉
　　TP抗体　定量

P76

＊コード No.について ： 括弧内は従来システムのコード No.を表記しています。

【最終受託日】2025年 3月 29日（土）ご依頼分まで

以上

尚、詳細につきましては、営業担当者またはインフォメーションまでお問い合わせ下さい。

本社 〒710-0834 倉敷市笹沖 468番地の 5

インフォメーション TEL(086)427-2323

ホームページ  http://www.oml-inc.jp

2025-5